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Swisslog styrker organisasjonen og øker takten 
 
Ulf Wallin, tidligere konsernsjef for Consafe Logistics, blir ny administrerende direktør 

for Swisslog i Skandinavia. Han vil styrke Swisslogs organisasjon og være 

totalansvarlig for Swisslogs virksomhet i Skandinavia. Swisslog leverer komplette 

lager- og distribusjonsløsninger med sin egen WMS-programvare, WM/AM, og 

produserer stablingskran- og pallbanesystem i Boxholm (Sverige). Swisslogs øvrige 

kontorer i Skandinavia ligger i Partille (Sverige), Oslo og Hobro (Danmark). 

 

Ulf Wallin, som i 2005 ble utnevnt til årets CIO av den svenske avisen CIO, blir med 

sine erfaringer og kunnskaper innen logistikk- og IT-bransjen, ”et tilskudd til den 

skandinaviske organisasjonen”, sier Daniel Fink, CEO for Swisslogs lager- og 

distribusjonsløsninger globalt. 

 

”Swisslog er en av verdens ledende leverandører av integrerte logistikkløsninger, der 

vi påtar oss totalansvaret. Selv om vi i Skandinavia ligger i front, finnes det fremdeles 

et stort potensial for bedrifter til både innsparing og fortjeneste ved å utnytte våre 

logistikkløsninger. Det er derfor svært interessant å få muligheten til fortsatt å bygge 

på den imponerende kundemassen vi allerede har i Skandinavia og i tillegg øke 

salget av Boxholm-produserte produkter utenfor Skandinavia”, sier Ulf Wallin. 

 

Swisslogs forrige administrerende direktør for den skandinaviske regionen, Göran 

Fredriksson, går samtidig over i en stilling som ansvarlig for Swisslogs Produktsenter 

for materialhåndteringsprodukter. Blant disse finner vi Vectura stablingskraner og det 

nyutviklede pallbanesystemet ProMove sammen med styresystemene Crane- og 

ConveyorBOX. Göran er også ansvarlig for Swisslogs lokale produksjonsenhet i Kina 

og får, i og med Ulf Wallins inntreden i selskapet, en mulighet til helt å konsentrere 

seg om å videreutvikle en hurtigvoksende virksomhet der.  



 
 
Om Swisslog 
Swisslog er en global leverandør av integrerte logistikkløsninger for lagre, distribusjonssentre og sykehus. 
Selskapets omfattende tjenesteportefølje strekker seg fra bygging av kompliserte lagre og distribusjonssentre til 
installering av Swisslogs egen programvare. I tillegg leverer Swisslog selskapsinterne logistikkløsninger til 
sykehus samt programvare og konsulenttjenester innenfor forvaltning av forsyningskjeden. 
 
Swisslogs løsninger optimaliser kundenes produksjons-, logistikk- og distribusjonsprosesser med sikte på å øke 
fleksibiliteten, reaksjonsevnen og tjenestekvaliteten samtidig som logistikkostnadene holdes på et minimum. Med 
mange års erfaring i utvikling og gjennomføring av integrerte logistikkløsninger leverer Swisslog den ekspertisen 
som kunder i mer enn 50 land rundt hele verden stoler på.  
 
Swisslog har hovedkontor i Buchs/Aarau i Sveits og ca. 2 000 tilsatte i 20 land. Swisslog er en sterk lokal aktør 
med 300 tilsatte i Norge, Sverige og Danmark. 
 
Konsernets morselskap, Swisslog Holding AG, er notert på SWX Swiss Exchange (verdipapirnummer: 1232462, 
Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
Dersom du ønsker flere opplysninger, vennligst kontakt: 
Tom Jarle Dehkes (tom.jarle.dehkes@swisslog.com) 
tlf. +47 22 78 95 19 
eller besøk vårt nettsted www.swisslog.com 
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